

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO "CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO" PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA



EDITAL COMPLEMENTAR №. 001/2023 AO EDITAL №. 004/2023 - UNEMAT/PROEG/APE – PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – SELEÇÃO PARA BOLSAS DE PRECEPTORES

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, torna pública a ALTERAÇÃO AO EDITAL constante no EDITAL Nº. 004/2023 - UNEMAT/PROEG/APE – PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – SELEÇÃO PARA BOLSAS DE PRECEPTORES, o qual passa a vigorar com a relação abaixo especificada, ficando inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido Edital.

1. ONDE SE LÊ:

ANEXO I

CÂMPUS	NÚCLEO	ESCOLA-CAMPO	VAGA S	FORMULÁRIO PARA INSCRIÇÃO
Cáceres	Matemática	EE União e Força	01	https://forms.gle/6ZWH6Nb7ngLnU Hcd6
Diamantino	Educação Física	EE Nilce Maria Magalhães	01	https://forms.gle/T5DboaELMKLm T2147
Juara	Pedagogia	EE Jardim Califórnia	01	https://forms.gle/k3HZ6v9nKdgRuc wB9
Sinop	Geografia	EE Enio Pipino	01	https://forms.gle/vxToPRQTojvXvfA W8
Tangará da Serra	Biologia	EE Ramon Sanches Marques	01	https://forms.gle/N9Zudpgf6HnnG wkH8
	Letras-Inglês e Espanhol	EE Jonas Lopes da Silva (Letras- Espanhol)	01	_ https://forms.gle/AAGRcLVBWRw GRCNz6
		EE Ramon Sanches Marques (Letras-Inglês)	01	

^{2.} CR: Cadastro Reserva

3. LEIA-SE:

<u>ANEXO I</u>

CÂMPUS	NÚCLEO	ESCOLA-CAMPO	VAG AS	
<mark>Alto</mark> Araguaia	Letras - Português	EE Carlos Hugueney	<mark>01</mark>	https://forms.gle/boiixU64RD8jJ39d7
Tangará da Serra	Letras – Inglês - Espanhol	EE Jonas Lopes da Silva	01	https://forms.gle/WeUkh6CeToD3ka3UA

Cáceres-MT, 11 de maio de 2023.





GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO "CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO" PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO ASSESSORIA DE GESTÃO DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA



PROFA. DRA. NILCE MARIA DA SILVA

Pró-reitora de Ensino de Graduação PROEG/UNEMAT Portaria nº 002/2023

